
 
 

 
ROZPORZĄDZENIE NR 9/2025 

WOJEWODY ŚWIĘTOKRZYSKIEGO  
z dnia 21 maja 2025 r. r. 

w sprawie zmiany rozporządzenia nr 8/2025 w sprawie zwalczania rzekomego pomoru drobiu na terenie 
powiatów kieleckiego i koneckiego 

 
 

Na podstawie art. 46 ust. 3 pkt 1, pkt 3 lit. b, pkt 4, pkt 7, pkt 8a, pkt 8f i pkt 10 oraz ust. 4 ustawy z dnia 
11 marca 2004 r. o ochronie zdrowia zwierząt oraz zwalczaniu chorób zakaźnych zwierząt (t.j. Dz. U. z 2023 r., 
poz. 1075 z późn. zm.), art. 60 lit. b, art. 64-65 rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (EU) 
2016/429 z dnia 9 marca 2016 r. w sprawie przenośnych chorób zwierząt oraz zmieniające i uchylające niektóre 
akty w dziedzinie zdrowia zwierząt („Prawo o zdrowiu zwierząt”) (Dz. Urz. UE. L z 31.03.2016 r. Nr 84, str. 
1 z późn. zm.) oraz art. 21 ust. 1-2, art. 25 ust. 1, art. 27 ust. 1-4, art. 40, art. 42 rozporządzenia Delegowanego 
Komisji (UE) 2020/687 z dnia 17 grudnia 2019 r. uzupełniającego rozporządzenie Parlamentu Europejskiego 
i Rady (UE) 2016/429 w odniesieniu do przepisów dotyczących zapobiegania niektórym chorobom 
umieszczonym w wykazie oraz ich zwalczania (Dz. Urz. L 174 z 03.06.2020 r., str. 64, z późn. zm.), zarządza 
się, co następuje: 

§ 1. W rozporządzeniu nr 8/2025 Wojewody Świętokrzyskiego z dnia 16 maja 2025 r. w sprawie 
zwalczania rzekomego pomoru drobiu na terenie powiatów kieleckiego i koneckiego wprowadza się 
następujące zmiany: 

1. W § 2. ust. 1 pkt 1 dodaje się miejscowość: „Podchojny”. 

2. W § 2. ust. 1 dodaje się pkt 2 w brzmieniu: „2) w powiecie kieleckim w gminie Miedziana Góra 
miejscowość: Przyjmo”. 

3. W § 2. ust. 2 w pkt 1 zapis „Mokry Bor” zastępuje się zapisem: „Mokry Bór”. 

4. W § 2. ust. 2 w pkt 6 dodaje się miejscowości: „Muszczarz, Królewiec Poprzeczny, Piaski Królewieckie, 
Zastawie”. 

5. W § 3 ust. 2 pkt 5 otrzymuje brzmienie: „5) transportu mięsa drobiowego z ptaków pochodzących 
z gospodarstw zlokalizowanych na obszarze zapowietrzonym bez zgody właściwego powiatowego lekarza 
weterynarii;”. 

6. W § 4 ust. 2 pkt 5 otrzymuje brzmienie: „5) transportu mięsa drobiowego z ptaków pochodzących 
z gospodarstw zlokalizowanych na obszarze zagrożonym bez zgody właściwego powiatowego lekarza 
weterynarii;”. 

§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem podania do wiadomości publicznej w sposób zwyczajowo 
przyjęty na terenie miejscowości wchodzących w skład obszaru zapowietrzonego oraz obszaru zagrożonego. 

§ 3. Rozporządzenie obowiązuje do czasu jego uchylenia przez Wojewodę Świętokrzyskiego na wniosek 
Świętokrzyskiego Wojewódzkiego Lekarza Weterynarii. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 22 maja 2025 r.

Poz. 1846



§ 4. Rozporządzenie podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego. 

 Wicewojewoda Świętokrzyski 
 

Michał Skotnicki 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 1846


	ROZPORZĄDZENIE NR 9/2025 WOJEWODY ŚWIĘTOKRZYSKIEGO z dnia 21 maja 2025 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1
	ust. 5 w § 1
	ust. 6 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4


		2025-05-22T10:28:01+0000
	Polska
	Hubert Wojciech Kaczmarczyk
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




